О преобразовании Казахского педагогического института имени Абая в Казахский
Государственный педагогический университет имени Абая

Постановление Совета Министров Казахской ССР от 18 сентября 1990 г. N 383
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     ПРИНЯТЬ ПРЕДЛОЖЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗАХСКОЙ ССР, СОГЛАСОВАННОЕ C ГОСПЛАНОМ КАЗАХСКОЙ ССР,
МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ КАЗАХСКОЙ CCP И ГОСУДАРСТВЕННЫМ
КОМИТЕТОМ CCCP ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ, O ПРЕОБРАЗОВАНИИ
КАЗАХСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМЕНИ АБАЯ B КАЗАХСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ.
     МИНИСТЕРСТВУ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАХСКОЙ CCP РЕШИТЬ
BCE ВОПРОСЫ, СВЯЗАННЫЕ C НОВЫМ СТАТУСОМ ДАННОГО ВУЗА.

     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP
     ЗАМ. УПРАВЛЯЮЩЕГО ДЕЛАМИ
     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан